РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И КУЛЬТУРЕ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА ИРКУТСКА     ГИМНАЗИЯ №1

664019 г. Иркутск ул. Ленская, 4 тел. 34-60-69, 34-94-39

E-mail: lic-int1@yandex.ru

ПРИКАЗ

От «19» декабря 2023 г.                                                                  № 01-37-231/2

«Об утверждении перечня должностей в МБОУ г. Иркутска

гимназии № 1, подлежащих обязательному предоставлению

сведений о родстве (свойстве)»

     В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», в целях выявления конфликта интересов,

одной из сторон которого являются лица, работающие в учреждении,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей, подлежащих обязательному

предоставлению сведений о родстве (свойстве), (приложение № 1).

2. Лица, включенные в указанный перечень, ежегодно, не позднее 30

сентября, представляют специалисту по кадрам Бабичевой Э.Г. сведения о

родстве (свойстве), согласно приложения № 2.

3. Специалисту по кадрам Бабичевой Э.Г. ежегодно, не позднее 10 октября,

представлять в Департамент образования обобщенные сведения о родстве

(свойстве), согласно приложения № 3.

     4. Секретарю Лоскутовой Н.Ф. в срок до 20.12.2023 г. довести Приказ до

заместителей и начальников структурных подразделений.

     5. Начальникам структурных подразделений в срок до 21.12.2023 г.

ознакомить своих подчиненных с настоящим Приказом.

6. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Ивановой Е.В.

в срок до 21.12.2023 г. опубликовать Приказ на сайте учреждения и

разместить ее на информационных стендах.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ г. Иркутска гимназии №1                                 М.А. Куприна

С приказом ознакомлены:

___________ Иванова Е.В. ___________ Бабичева Э.Г.

___________ Лоскутова Н.Ф.

mailto:lic-int1@yandex.ru

                                                                                              Приложение 1

к приказу директора гимназии № 1

                                                                          от _19.12.2023__ № 01-37-231/2

Перечень должностей,

подлежащих обязательному предоставлению сведений

о родстве (свойстве)

№

п.п.

Должность

1. Директор Гимназии

2. Заместители директора

3. Специалист по кадрам

4. Секретарь

5. Учитель

6. Заведующий библиотекой

7. Контрактный управляющий

                                                                                              Приложение 2

к приказу директора гимназии № 1

                                                                          от 19.12.2023__ № 01-37-231/2

СВЕДЕНИЯ

о родстве (свойстве)

(заполняются собственноручно)

1. Сведения о лице, включенном в перечень должностей, подлежащих

обязательному предоставлению сведений о родстве (свойстве):

Фамилия______________________________________________________

Имя__________________________________________________________

Отчество______________________________________________________

занимаемая должность__________________________________________

дата назначения на должность __________________________________

 2. Сведения о близком родстве или Свойстве (супруги (в том числе

бывшие), родители, дети, братья, сестры, а также братья, сестры, родители,

дети супругов и супруги детей) лица, включенного в перечень должностей,

подлежащих обязательному предоставлению сведений о родстве (свойстве)

(если родственники изменяли фамилию, имя, отчество, необходимо указать их

прежние фамилию, имя, отчество).

Степень родства

(свойства)

Фамилия, имя,

отчество, дата и

место рождения

Место

регистрации и

фактического

проживания

Место работы,

занимаемая

должность, адрес

местонахождения

организации

«__» ____________ 20__ г.                                   _____________
                                                                                          Подпись

                                                                                          Приложение 3

к приказу директора гимназии № 1

                                                                          от 19.12.2023__ № 01-37-231/2

Сводный отчет

в организационно-кадровый отдел департамента образования комитета

по социальной политике и культуре администрации города Иркутска

№

п.п.

ФИО / степень родства

(свойства) *

Место

регистрации

и

фактического

проживания

Место

работы

Занимаемая

должность

* при указании родственников лица, включенного в перечень должностей,

подлежащих обязательному предоставлению сведений о родстве (свойстве),

также указывается его фамилия, имя отчество.

Директор гимназии № 1                             ______________  Куприна М.А.

		2024-01-24T16:23:53+0800
	Куприна Марина Анатольевна
	я подтверждаю этот документ